ipsum  castrum  pertinentibus  ad  focum  faciendum 
et  caetera  necessaria  ;  et  Bosteriam  cum  appen- 
diciis  suis  ex  dono  Guarnerii  militis  et  Mainardi 

fratris  ejus;  et  Vendolium,  et  domum  de  Trail- 

baosco  datum  a  Philippo  de  Valentiniaco  et  Angel- 
berto  de  Brena,  et  Herberto  Bariensi  milite  et  An- 

scherofralreejuscumterraineodemloco,  quantum 
uni  caruccae  omni  lempore  opus  fuerit,  et  usuaria 
in  finibus  Valentiniaci,  tam  in  pascuis  ob  nutri- 
menta  pecorum,  quam  in  nemoribus  ad  focum 
faciendum  et  ad  omnia  eidem  domui  necessaria; 
quidquid  etiam  habebalHangclbcrtus  de  Brcna  in 

A  finibus  Sancli  Remigii  de  Bosamont,  datum  ab  eo- 
dem  et   a  filiis  ejus;    omnem  etiam  terram   de 
Ponte  Mainardi  qute  Mainardo  contingebat,  datum 
abeodemetPetro  filio  ejus,  el  in  finibus  Darzeicurte 

viginti  jugera  terrae  quae  dedit  Odo  filius  Fulberti, 
et  ultra  medietatem  totius  terrae  ejusdem  a  Gual- 
tero  et  matre  ejusquae  Cometissa  vocabatur,  da 

tum  ;  et  curiam  ejusdem  loci  cum  appendiciis  suis 
et  molendino,  et  curiam  de  Farnerol  cum  appen 
diciissuis  et  molendino,  et  curiam  in  finibus  Beur 

revillecumappendiciissuis;omnemetiamdecimam 
de  Bervilla  datam   a  Philippo  Trecensi  episcopo, 

et  duas  partes  majoris  decimae  et  minoris  de  Fer- 
reriis  et  de  Casa  Salefridi,  salva  parte   Hugonis 
monachi  in  majore  decima,  et  tertiam  partem  in 

B  decima  de  Hauncourt,  etin  decima  de  Junscherio 

tertii  unius  medietatem,  salva  parte  ecclesiae  Ros- 
naici,  et  in  majori  decima  Summeverae  in  uno  ter- 
tio  de  duodecim  casis  v;  omnem  etiam  dccimam 
de  Blegnicourt  cum  ecclesia  et  liberam  potestatem 

eligendi  inipsaidoneumsacerdotem,  tamdevestri- 
clericis,  quam  de  aliis,  sic  ab  Hattone  Trecensi  epi- 
scopo  canonice  vobis  concessum  est;  et  in  uno  ter 

tio  tertiam  partem  in  majori   decima  Sancti  Re- 
migii  de  Bosemont  eidem  ecclesite  confirmamus 

Sane  laborum  vestrorum  quos  propriis  manibus' 
aut  sumptibus  colitis,  seu  de  nutrimentis  veslro 
rum  animalium,  nullus  a  vobis  decimas  exigeri 

praesumat. 
Decernimus  ergo  ut  nulliomnino  hominum  licea 

C  praefatum  locum  temere  perturbare,  aut  ejus  pos 
sessiones   auferre,  vel  ablatas  retinere,  minuerel 

aut  aliquibus  vexationibus  fatigare  ;  sedomnia  in-| 
tegra  conserventur  eorum,  pro  quorum  gubernaj 
tione  et  sustentatione  concessa  sunt,  usibus  omnil